
Ceník Rodinné centrum Honzík -  soukromé jesle a školka 

Platný pro školní rok 2020/2021 

 

Dopolední docházka 7:00 – 12:30 hod. 

1x týdně 2.600,- Kč 

2x týdně 4.500,- Kč 

3x týdně 6.200,- Kč 

4x týdně 7.800,- Kč 

5x týdně 9.000,- Kč 

 

Celodenní docházka 7:00 – 17:30 hod. 

1x týdně 3.200,- Kč 

2x týdně 5.600,- Kč 

3x týdně 8.200,- Kč 

4x týdně 10.400,- Kč 

5x týdně 13.000,- Kč 

 

Akční školné 2020/2021 : 

Docházka: 

7:00 – 15:00, školné                  6.900,- Kč 

7:00 – 16:00, školné                  7.500,- Kč 

7:00 – 17:00, školné                 8.500,- Kč 

Cena školného platná po celý školní rok 2020/2021. 

 

Akční školné – platba předem: 

Dopolední docházka 7:00 – 12:30 hod. 

Při platbě na 3 měsíce, cena za měsíc                   6.500,- Kč  

Při platbě na 6 měsíců, cena za měsíc                   5.900,- Kč 

 

Celodenní docházka 7:00 – 17:30 hod. 

Při platbě na 3 měsíce, cena za měsíc                   7.900,- Kč 

Při platbě na 6 měsíců, cena za měsíc                   7.500,- Kč 

 

Nepravidelné hodinové hlídání        150,- Kč 

Dopoledne       7:00 – 12:30 hod.       650,- Kč 

Celý den            7:00 – 15 :00 hod.       750,- Kč 

Celý den            7:00 – 17:30 hod.        850,- Kč 

 

Cena stravného ………………………………………………………. 89,- Kč / den  

 

V Praze dne:   18. 8. 2020 


